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DK 7300.250 - Obturateur pour patche-panels

Pour recouvrir les découpes non utilisées sur les patch-panels.

Caractéristiques

Référence

Description produit
Matériau

Couleur

Pour connecteur optique
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7300.250
Pour recouvrir les découpes non utilisées sur les patch-panels.
Plastique

Noir

ST

20 p.

0.02

0.011

39269097
4028177147751
EC002617

27189260



